
CNS Tir Sportif UFOLEP 

CLASSEMENT INDIVIDUEL: Carabine Poudre Noire

Rang Dep Club Nom & Prénom Licence S1 S2 S3 National

1 59 Rumegies CARTIERRE Marc 92014643 36 38 37 111
2 59 Rumegies CARTIERRE Charles 92014642 37 37 36 110
3 69 Lyon VAUTROT  Pascal 65564963 36 39 35 110
4 77 Faremoutiers PETIT Cédric 55331748 37 34 38 109
5 69 Lyon NOUVET Laurent 61013517 36 37 35 108
6 59 Rumegies L'HEUREUX Renaud 44275112 32 36 38 106
7 71 Autun SAUCE  Christian 96255634 31 38 37 106
8 71 Autun BRENIÈRE Michel 47043388 37 33 36 106
9 8 Charleville POULET Jean-Claude 5017285 35 36 35 106
10 18 Allouis PARDON Patrick 53158254 32 36 37 105
11 77 Faremoutiers PETIT  Christian 3550158 34 35 35 104
12 71 Autun LAGRUE Jean-Paul 47043389 33 33 35 101
13 8 Charleville MINJEAUX Jean-Michel 50256073 35 34 30 99
14 8 Charleville VARLET Michel 55033811 28 33 36 97
15 8 Charleville GANDOUIN Michel 65202546 30 32 33 95
16 59 Rumegies MALFAIT  Christophe 94062235 29 32 32 93
17 77 Faremoutiers CRAPART Olivier 55356884 33 30 29 92
18 69 Lyon PASSANT Michel 65555002 31 28 32 91
19 71 Autun DESCOMBIN Bruno 65575222 27 29 33 89
20 18 Allouis DUBOIS Jean-Pierre 25049023 25 21 27 73
21 18 Allouis DUBOIS Rodolphe 55129159 27 7 33 67

CLASSEMENT INDIVIDUEL: Fusil Poudre Noire
Rang Dep Club Nom & Prénom Licence S1 S2 S3 National

1 8 charleville MINJEAU  Jean-Michel 50256073 34 37 37 108
2 71 Autun LAGRUE Jean Paul 47043389 35 34 37 106
3 59 Rumegies CARTIERRE Marc 92014643 35 36 34 105
4 71 Autun SAUCE  Christian 96255634 33 35 36 104
5 71 Autun PERILLAT Marc 47043382 34 34 36 104
6 8 charleville HENRIET Loïc 50256107 35 36 33 104
7 8 charleville VARLET Michel 55033811 37 34 33 104
8 71 Autun BRENIÈRE Michel 47043388 32 35 34 101
9 71 Autun DEMASSU André 47043383 29 32 36 97

8 charleville POULET Jean-Claude 5017285
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CNS Tir Sportif UFOLEP 

CLASSEMENT INDIVIDUEL: Pistolet Poudre Noire

Rang Dep Club Nom & Prénom Licence S1 S2 S3 National

1 71 Autun DESCOMBIEN Bruno 65575222 37 40 36 113

2 45 St Jean de Braye NIOCHE Pascal 20213558 38 36 35 109

3 71 Autun PERILLAT Marc 47043382 37 38 34 109

4 77 Faremoutiers WINCKLER Roger 51217840 36 34 37 107

5 77 Faremoutiers PETIT Cédric 55351748 37 33 37 107

6 45 St Jean de Braye FERNANDEZ Michel 20213547 38 32 36 106

7 71 Autun DEMASSU André 47043383 33 38 35 106

8 77 Faremoutiers VALERY Christian 55337869 38 35 33 106

9 45 St Jean de Braye SERGENT Daniel 73761285 33 37 35 105

10 45 St Jean de Braye PITOIS Marcel 20213555 36 32 36 104

11 69 Vienne COLSON Didier 50004449 34 35 35 104

12 59 Rumegies CARTIERRE Marc 92014643 35 34 34 103

13 80 Doullens MAISANS Jean Jacques 6278168 33 34 35 102

14 59 Rumegies MALFAIT  Christophe 94062235 31 36 34 101

15 8 Charleville POULET Jean-Claude 5017285 35 32 34 101

16 59 Rumegies L'HEUREUX Renaud 44275112 32 36 33 101

17 8 Charleville MINJEAU Jean-Michel 50256073 34 36 31 101

18 38 Voiron DUPUY Jacques 93282687 29 36 35 100

19 8 Charleville BLARASIN Jean Marc 55033812 33 32 35 100

20 69 Lyon VAUTROT  Pascal 65564963 31 32 36 99

21 77 Faremoutiers BETSCH Yves 47347029 32 32 34 98

22 8 Charleville GANDOIN Michel 65202546 34 32 32 98

23 69 Lyon NOUVET Laurent 61013517 32 33 32 97

24 18 Allouis PARDON Patrick 53158254 33 30 32 95

25 69 Lyon PASSANT Michel 65555002 33 28 31 92

26 71 Autun LAGRUE Jean Paul 47043389 32 30 25 87

27 59 Rumegies CARTIERRE Charles 92014642 31 27 25 83
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CNS Tir Sportif UFOLEP 

CLASSEMENT INDIVIDUEL: Révolver Poudre Noire

Rang Dep Club Nom & Prénom Licence S1 S2 S3 National

1 71 Autun PERILLAT Marc 47043382 36 38 38 112

2 45 St Jean de Braye SERGENT Daniel 73761285 37 36 37 110

3 45 St Jean de Braye NIOCHE Pascal 20213558 37 34 37 108

4 8 Charleville GANDOIN Michel 652020546 36 38 34 108

5 77 Faremoutiers PETIT Cédric 55351748 36 34 36 106

6 8 Charleville MINJEAU  Jean-Michel 50256073 37 37 31 105

7 8 Charleville BLARASIN Jean-Marc 55033812 34 33 37 104

8 45 St Jean de Braye PITOIS Marcel 20213555 35 34 35 104

9 71 Autun DEMASSU André 47043383 35 32 36 103

10 59 Rumegies MALFAIT  Christophe 94062235 34 34 35 103

11 69 Vienne COLSON Didier 50004449 38 30 34 102

12 77 Faremoutiers BETSCH Yves 4737029 33 32 35 100

13 45 St Jean de Braye FERNANDEZ Michel 20213547 29 34 36 99

14 71 Chatenoy HOLAIND Christian 59053838 32 35 32 99

15 8 Charleville HENRIET Loïc 50256107 33 30 35 98

16 77 Faremoutiers VALÉRY Christian 55337869 32 32 33 97

17 59 Rumegies CARTIERRE Marc 92014643 32 30 34 96

18 77 Faremoutiers WINKLER Roger 51217840 33 26 35 94

19 28 Chateauneuf FRIESSE Jean Claude 40110501 31 34 26 91

20 28 Chateauneuf VIANDIER Jean François 4718958 35 29 26 90

21 28 Chateauneuf LACHAUD Claude 48067690 28 31 25 84

22 71 Autun VERMEUREN Camille 65575223 30 21 29 80

23 59 Rumegies CARTIERRE Charles 92014642 27 22 22 71

24 59 Rumegies L'HEUREUX Renaud 44275112 14 24 29 67
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CNS Tir Sportif UFOLEP 

CLASSEMENT INDIVIDUEL: Ball Trap

Rang Dep Club Nom & Prénom Licence S1 S2 S3 National

1 80 Quesnoy FLEUTRE Cédric 146808 14 14 14 42

2 80 Quesnoy MALDUE Jean Christophe 20097911 14 15 13 42

3 80 Doullens ROBILLARD François 60015312 13 13 14 40

4 71 Autun DESCOMBIN Bruno 65575222 13 13 13 39

5 80 Quesnoy GRANDSIRE Thierry 3567392 10 11 15 36

6 80 Quesnoy BUCHON David 60015298 12 11 13 36

7 80 Doullens VILLEMOT Bernard 93571237 11 11 13 35

8 18 Allouis CHAVANNE Alain 65661511 10 13 12 35

9 80 Doullens MEHAYE Alexandre 60015314 13 10 12 35

10 62 Béthune CARPENTIER Henri 60030670 12 10 11 33

11 62 Béthune CARPENTIER André 40143361 10 12 10 32

12 71 Autun LAGRUE Jean-Paul 47043389 15 9 8 32

13 71 Autun VERMEUREN Camille 65575223 9 10 11 30

14 62 Béthune ZEUDE Mickael 4730477 10 10 10 30

15 80 Quesnoy MAQUINGHEM Jacques 146813 7 10 12 29

16 80 Doullens HECQUET Marc 93571238 7 10 11 28

17 80 Quesnoy POIRET Christian 3567413 9 10 8 27

18 71 Autun PERILLAT Marc 47043382 8 9 9 26

19 59 Nomain DELCROIX Marc 57052328 9 8 9 26

20 62 Béthune COPIN Julien 55054952 7 6 10 23

21 18 Allouis GONNET Pascal 95650525 9 6 8 23

22 59 Nomain PICQUET  Alain 94054169 6 8 8 22

23 18 Allouis MARAIS Claude 25049032 6 6 6 18

24 18 Foecy FRADET Jean Jacques 40218194 3 6 5 14

59 Nomain PICQUET  Jacques 43275559
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